
Produse de curatenie

I.D.: 46955721

Data publicarii	04.06.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.110,00 RON - 4.110,00 RON

Descriere: CLOR LA 5L 10 x17 =170 MOP 250GR 50 x4.5 =225 CIF CREMA 500GR 50 x6.9 =345 DOMESTOS 750GR 50 x8 =400 ASEVI 1L 50 x13 =650 CLIN GEAM PULVERIZATOR 500ML 20 x6.75 =135 COADA MATURA LEMN 15 x2.3 =34.5 SACI 35L 50BUC/ROLA 50 x4.5 =225 SACI MENAJ 120L, 10BUC/ROLA 30 x4.75 =142.5 SAPUN LICHID 1L 10 x8 =80 PROSOP JUMBO 50 x8 =400 ARIEL AUTOMAT 6KG 4 x75 =300 HARTIE IGENICA 50GR, 60ROLE/SET 120 x0.7 =84 HARTIE XEROGRAFICA DOUBLE A 25 x21 =525 BIBLIORAFI PVC 7,5CM 20 x7.5 =150 CAPSATOR 24/6, 30 COLI 3 x 25 =75 DOSAR PLASTIC A4 200 x0.5 =100 FOLIE DE PROTECTIE, 100FILE/SET CRISTAL NOKI 3 x23 =69
